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Trwa konkurs na dyrektora Przedszkola nr 1
„Zielony Zakątek”
2026-04-15

 

Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna ogłosił konkurs na stanowisko
dyrektora Przedszkola nr 1 „Zielony Zakątek” w Konstancinie-Jeziornie.
Oferty można składać do 30 kwietnia w kancelarii Centrum Usług
Wspólnych Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77.

Z końcem sierpnia br. dobiega końca 5-letnia kadencja dyrektora Przedszkola nr 1
„Zielony Zakątek” w Konstancinie-Jeziornie. W związku z tym 3 kwietnia Michał
Wiśniewski – burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, ogłosił konkurs, który ma wyłonić
osobę, która od 1 września będzie prowadzić jednostkę.

Dla kogo?
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. do
konkursu mogą przystąpić osoby spełniające określone wymagania formalne.
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Kandydaci ubiegający się o stanowisko dyrektora publicznego przedszkola powinni
przedstawić m.in. uzasadnienie przystąpienia do konkursu, koncepcję
funkcjonowania i rozwoju placówki oraz życiorys uwzględniający przebieg pracy
zawodowej. Wymagań jest jednak znacznie więcej. Szczegółowe informacje i kryteria
konkursowe znajdują się w ogłoszeniu opublikowanym w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Termin składania dokumentów
Dokumenty aplikacyjne można składać do 30 kwietnia br. (do godz. 15.00).
Oferty należy dostarczyć w zamkniętych kopertach, opatrzonych adresem zwrotnym
i dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 1 „Zielony Zakątek” w
Konstancinie-Jeziornie”, do kancelarii Centrum Usług Wspólnych Gminy Konstancin-
Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77 (w godzinach 8.00–15.30). 

Istnieje również możliwość przesłania aplikacji drogą elektroniczną za
pośrednictwem skrzynki podawczej ePUAP: /CUWKonstancin/SkrytkaESP lub e-
Doręczeń na adres: AE:PL-77217-84601-ADDVA-24, pod warunkiem opatrzenia
dokumentów kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. Konkurs zostanie przeprowadzony przez
komisję powołaną przez burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna.
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